
2025
Lot # Consignor Price Buyer

Horned Dorset
Fitted Spring Yearling Ram (1/1-8/31)

1 KP Livestock $400.00 184 Hobalara Farm SUGARCREEK OH

1 Total Lots    $400.00 TOTAL $400.00 Average

Early Fall Ram Lamb (9/1-9/30)

25 Oberholtzer Horned Dorsets $400.00 134 Swede Hollow Farms CHARITON IA

1 Total Lots    $400.00 TOTAL $400.00 Average

Late Fall Ram Lamb (10/1-11/30)

18 Greenleaf Valley $2,800.00
GRAND CHAMP - Jr

Champ
110

Austin, Logan, Addison, and

Morgan Inbody
BLUFFTON OH

1 Total Lots    $2,800.00 TOTAL $2,800.00 Average

SLICK Fall Ram Lamb (9/1-after)

6 Cassell Horned Dorsets $1,300.00
RES GRAND CHAMP - Res

Jr Champ
5000 Brynlee Kreitz FELTON DE

1 Total Lots    $1,300.00 TOTAL $1,300.00 Average

Fitted Fall Yearling Ewe (9/1 - 12/31)

16 Greenleaf Valley $3,200.00
GRAND CHAMP - Sr

Champ
155 Cash and Cruz Coil FORTVILLE IN

26 Oberholtzer Horned Dorsets $500.00 134 Swede Hollow Farms CHARITON IA

14 Galleher Farms $600.00 157 Ella and/or Evan Whitmer BRADFORD OH

3 Total Lots    $4,300.00 TOTAL $1,433.33 Average

Fitted Spring Yearling Ewe (1/1 - 8/31)

8 Cassell Horned Dorsets $3,250.00 Res Sr Champion 5000 Brynlee Kreitz FELTON DE

33 ALAM Livestock $900.00 156 Colton Rummell SHERRODSVILLE OH

15 Galleher Farms $400.00 197 JC Sheep Company VINEMONT AL

34 ALAM Livestock $400.00 134 Swede Hollow Farms CHARITON IA

30 Kim Root Family Horned Dorsets $600.00 162 Jon Althoff DECKER IN

5 Total Lots    $5,550.00 TOTAL $1,110.00 Average

SLICK Yearling Ewe

9 Cassell Horned Dorsets $2,000.00 5000 Brynlee Kreitz FELTON DE

27 Oberholtzer Horned Dorsets $400.00 146 Just 4 Fun Sheep BURLINGTON WI

2 Total Lots    $2,400.00 TOTAL $1,200.00 Average



Lot # Consignor Price Buyer

Early Fall Ewe Lamb (9/1-9/30)

10 Cassell Horned Dorsets $3,250.00
RES GRAND CHAMP - Jr

Champ
5000 Brynlee Kreitz FELTON DE

29 Oberholtzer Horned Dorsets $1,700.00 155 Cash and Cruz Coil FORTVILLE IN

28 Oberholtzer Horned Dorsets $1,000.00 200 Mikella Nohner ERWIN SD

22 Greenleaf Valley $1,900.00 164 Madelyn Syme
SOUTH

WINDSOR
CT

3 KP Livestock $1,000.00 174 Titus Newman GREENFIELD IN

32 Kim Root Family Horned Dorsets $400.00 146 Just 4 Fun Sheep BURLINGTON WI

31 Kim Root Family Horned Dorsets $400.00 146 Just 4 Fun Sheep BURLINGTON WI

20 Greenleaf Valley $1,500.00 145
Maple Hollow Farms / Brian

Barkley
MANNS CHOICE PA

8 Total Lots    $11,150.00 TOTAL $1,393.75 Average

Late Fall Ewe Lamb (10/1-11/30)

4 KP Livestock $1,400.00 182 Kaitlyn Schakel PARIS IL

11 Cassell Horned Dorsets $1,500.00 122 Paige & Logan Minter REYNOLDS IN

23 Greenleaf Valley $1,300.00 164 Madelyn Syme
SOUTH

WINDSOR
CT

3 Total Lots    $4,200.00 TOTAL $1,400.00 Average

SLICK Fall Ewe Lamb (9/1-after)

12 Cassell Horned Dorsets $3,500.00 Res Jr Champion 153 Ty Smith STEWARDSON IL

24 Greenleaf Valley $1,500.00 134 Swede Hollow Farms CHARITON IA

2 Total Lots    $5,000.00 TOTAL $2,500.00 Average

Horned Dorset - 27 Total Sold $37,500.00 TOTAL $1,388.89 Horned Dorset Average



2025
Lot # Consignor Price Buyer

Polled Dorset
Fitted Fall Yearling Ram (9/1-12/31)

118 Pine Knob Farm $9,400.00
RES GRAND CHAMP - Sr

Champ
126 Grace Devries FREEPORT IL

1 Total Lots    $9,400.00 TOTAL $9,400.00 Average

Fitted Spring Yearling Ram (1/1-8/31)

57 Nichols Sheep Farm $1,000.00 5006 Nash Arthur GREENFIELD IN

117 Birschbach Hampshires $500.00 5007 Tamara Edwards IONIA MI

2 Total Lots    $1,500.00 TOTAL $750.00 Average

SLICK Yearling Ram

110 WD Dorsets & Club Lambs $6,000.00 Res Sr Champion 5005 Abigail Parks LEYDEN MA

80 Myers Polled Dorsets $900.00 142 Rylee Shiflett GROTTOES VA

2 Total Lots    $6,900.00 TOTAL $3,450.00 Average

Early Fall Ram Lamb (9/1-9/30)

93 Spilde Dorsets $3,300.00 Res Jr Champion 5008 Ricochet Dorsets ASTORIA IL

92 Spilde Dorsets $4,500.00 106
Reynolds Stock Farm & Doty

Dorsets
LOVINGTON IL

76 Lobdell Dorsets $1,000.00 144 Duane Aldrich DE SMET SD

58 Nichols Sheep Farm $500.00 5007 Tamara Edwards IONIA MI

119 Pine Knob Farm $1,600.00 5008 Ricochet Dorsets ASTORIA IL

138 Wolkow Dorsets $500.00 159 Simmons Family Farm ADEL GA

51 Cedar Lane Dorsets $400.00 151 Sean Beskid Quaker City OH

7 Total Lots    $11,800.00 TOTAL $1,685.71 Average

Late Fall Ram Lamb (10/1-11/30)

127 Hilltop Dorsets $3,000.00
GRAND CHAMP - Jr

Champ
5005 Abigail Parks LEYDEN MA

112 Trail Run Dorsets $900.00 5009 John D Flinchum LONGMONT CO

59 Nichols Sheep Farm $400.00 5011 Doug Bergman WADESVILLE IN

3 Total Lots    $4,300.00 TOTAL $1,433.33 Average

SLICK Fall Ram Lamb (9/1-after)

54 Scotch Lane Farm $700.00 193 Coleman Stock Farm
MOUNT

GILEAD
OH

81 Myers Polled Dorsets $400.00 202 Avery or Rhett Landon PROSPECT OH

2 Total Lots    $1,100.00 TOTAL $550.00 Average



Lot # Consignor Price Buyer

Fitted Fall Yearling Ewe (9/1 - 12/31)

121 Pine Knob Farm $3,900.00
GRAND CHAMP - Sr

Champ
168 Ample Amity Farms DAYTON OH

120 Pine Knob Farm $2,500.00 111 Stephen Campbell BLAIRSVILLE PA

75 Quarter Mile Farms $1,800.00 138 Glenn Stunkel TUSCARORA MD

106 Crouch Dorsets $1,500.00 5004 Steve Niemeier
MULBERRY

GROVE
IL

125 Brown Show Stock $1,000.00 101 Wolkow Dorsets DE SMET SD

139 Wolkow Dorsets $800.00 144 Duane Aldrich DE SMET SD

94 Spilde Dorsets $500.00 143 Josephine Dinges DE SMET SD

74 Quarter Mile Farms $1,400.00 5013 Amy Thornton MONTICELLO IL

135 Purple Ribbon Farms $400.00 144 Duane Aldrich DE SMET SD

9 Total Lots    $13,800.00 TOTAL $1,533.33 Average

Fitted Spring Yearling Ewe (1/1 - 8/31)

96 Spilde Dorsets $4,000.00
RES GRAND CHAMP - Res

Sr Champ
123 Mclayn Musick/MM Livestock CAMP POINT IL

95 Spilde Dorsets $3,000.00 5012 Andrew Cordray BELVIDERE IL

128 Hilltop Dorsets $400.00 160 Taylor Crouch MAROA IL

129 Hilltop Dorsets $400.00 123 Mclayn Musick/MM Livestock CAMP POINT IL

60 Nichols Sheep Farm $1,600.00 5006 Nash Arthur GREENFIELD IN

108 Duane Aldrich $1,750.00 107
Piller Dorsets - Hunter, Brayden,

Kennedy, Kohen & Emerson Piller
MENDOTA IL

97 Spilde Dorsets $500.00 143 Josephine Dinges DE SMET SD

126 Brown Show Stock $400.00 160 Taylor Crouch MAROA IL

109 Duane Aldrich $1,000.00 107
Piller Dorsets - Hunter, Brayden,

Kennedy, Kohen & Emerson Piller
MENDOTA IL

114 Trail Run Dorsets $500.00 101 Wolkow Dorsets DE SMET SD

61 Nichols Sheep Farm $400.00 144 Duane Aldrich DE SMET SD

134 Purple Ribbon Farms $400.00 138 Glenn Stunkel TUSCARORA MD

12 Total Lots    $14,350.00 TOTAL $1,195.83 Average

SLICK Yearling Ewe

111 WD Dorsets & Club Lambs $2,000.00 5014 Johnnie Johnson LODI CA

62 Nichols Sheep Farm $500.00 108 Tayten Terpstro COLFAX IA

82 Myers Polled Dorsets $500.00 139 Battle Run Farms PROSPECT OH

85 Coleman Club Lambs $750.00 5016 Kerrin Fair CHINA GROVE NC

130 Inbody Polled Dorsets $400.00 133 Myers Polled Dorsets RUSHSYLVANIA OH

5 Total Lots    $4,150.00 TOTAL $830.00 Average

Early Fall Ewe Lamb (9/1-9/30)

99 Spilde Dorsets $4,500.00 Jr Champion 126 Grace Devries FREEPORT IL

123 Pine Knob Farm $2,750.00 Res Jr Champion 5005 Abigail Parks LEYDEN MA

136 Purple Ribbon Farms $3,000.00 138 Glenn Stunkel TUSCARORA MD

98 Spilde Dorsets $3,000.00 124 Emma Kyle
HONEOYE

FALLS
NY

77 Lobdell Dorsets $2,500.00 132 Brown Show Stock HILLSDALE MI

52 Cedar Lane Dorsets $2,000.00 178 Hadley Paulus CASSTOWN OH

71 Torrance-Myerscough Livestock $900.00 105 MHW Farms COLFAX IA

100 Lobdell Stock Farm $800.00 170 Vondenhuevel Kids SAINT MARYS OH

55 Scotch Lane Farm $1,000.00 196 Thomas, Eleanor, or Cameron PERRYSBURG OH



Lot # Consignor Price Buyer

Bockbrader

122 Pine Knob Farm $1,250.00 170 Vondenhuevel Kids SAINT MARYS OH

107 Crouch Dorsets $1,400.00 194 Sandra Binder ROCK CITY IL

70 Torrance-Myerscough Livestock $800.00 105 MHW Farms COLFAX IA

63 Nichols Sheep Farm $500.00 136
Brandt, Luke, Claire, and Beckett

Spilde
STOUGHTON WI

64 Nichols Sheep Farm $500.00 109 Addison Inbody BLUFFTON OH

115 Trail Run Dorsets $900.00 103 Pink Ribbon Livestock PEMBERVILLE OH

116 Trail Run Dorsets $2,000.00 103 Pink Ribbon Livestock PEMBERVILLE OH

53 Cedar Lane Dorsets $400.00 159 Simmons Family Farm ADEL GA

78 The Colonel\'s Flock $500.00 159 Simmons Family Farm ADEL GA

18 Total Lots    $28,700.00 TOTAL $1,594.44 Average

Late Fall Ewe Lamb (10/1-11/30)

72 Torrance-Myerscough Livestock $900.00 159 Simmons Family Farm ADEL GA

141 Wolkow Dorsets $900.00 130 Donkers Dorsets Fairbault MN

101 Lobdell Stock Farm $700.00 165 Ty Hodel METAMORA IL

88 BarnTalk Livestock $1,500.00 183 Kassidy Schakel ATLANTA IN

65 Nichols Sheep Farm $500.00 137 Colby Tool - Hilltop Dorsets MONROE IA

66 Nichols Sheep Farm $800.00 5006 Nash Arthur GREENFIELD IN

79 The Colonel\'s Flock $400.00 5000 Brynlee Kreitz FELTON DE

103 Penn View Farms $400.00 5000 Brynlee Kreitz FELTON DE

8 Total Lots    $6,100.00 TOTAL $762.50 Average

SLICK Fall Ewe Lamb (9/1- after)

67 Nichols Sheep Farm $4,250.00 5002 Jay Harris ALEXANDER IL

86 Coleman Club Lambs $2,000.00 141 Avery or Rhett Landon MARION OH

56 Scotch Lane Farm $1,400.00 5017 Steve Dietz SEYMOUR IL

83 Myers Polled Dorsets $500.00 140 Avery or Rhett Landon PROSPECT OH

84 Myers Polled Dorsets $900.00 132 Brown Show Stock HILLSDALE MI

5 Total Lots    $9,050.00 TOTAL $1,810.00 Average

Polled Dorset - 74 Total Sold $111,150.00 TOTAL $1,502.03 Polled Dorset Average


